Menetapkan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Bangka Ulang Tahun 2025 dengan perolehan suara 

sebagai berikut: 

1. Pasangan Calon nomor urut 1 atas nama H. Fery Insani, 

S.E., M.M dan Syahbudin, S.IP., M.Tr.I.P dengan 

perolehan suara sah sebanyak 48.806 (Empat Puluh 

Delapan Ribu Delapan Ratus Enam); 

2. Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama Dr. Drs. H. 

Naziarto, S.H., M.H dan Drs. H. Usnen dengan perolehan 

suara sah sebanyak 9.599 (Sembilan Ribu Lima Ratus 

Sembilan Puluh Sembilan); 

3. Pasangan Calon nomor urut 3 atas nama H. Aksan 

Visyawan, S.ST., M.H dan Rustam Jasli dengan perolehan 

suara sah sebanyak 16.437 (Enam Belas Ribu Empat 

Ratus Tiga Puluh Tujuh); 

4. Pasangan Calon nomor urut 4 atas nama Dr. Andi 

Kusuma, S.H., M.Kn, CTL dan Budiyono, S.H dengan 

perolehan suara sah sebanyak 20.016 (Dua Puluh Ribu 

Enam Belas); 

5. Pasangan Calon nomor urut 5 atas nama Rato Rusdiyanto 

dan Ramadian dengan perolehan suara sah sebanyak 

31581 (Tiga Puluh Satu Ribu Lima Ratus Delapan Puluh 

Satu); dan 

KETIGA : Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Bangka 

Ulang Tahun 2025 sebagaimana dimaksud dalam Diktum 

KESATU dan Diktum KEDUA ditetapkan dan sekaligus sebagai 

pengumuman pada hari Selasa tanggal dua bulan September 

tahun dua ribu dua puluh lima pukul 17.00 WIB.